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§ 70 Asianro 6284/06.00.00/2020 

 

 

Suun terveydenhuollon palvelusetelin käyttö hoitosuunnitelman mukaiseen 

kokonaishoitoon 
 

 

 

 

Suun terveydenhuollossa hoitotakuun määräajoissa pysyminen on ollut 

viimeisen vuoden aikana haastavaa ja lopulta covid-19-pandemia pysäytti 

kiireettömään hoitoon pääsyn. Potilaita, joiden hoito keskeytyi, oli arviolta 

10 000. Suun terveydenhuollossa hoidossa on tällä hetkellä noin 7400 poti-

lasta ja kiireetöntä hoitoon pääsyä odottaa 1900 potilasta, joista kuuden 

kuukauden määräajan on ylittänyt n. 900. Uusia potilaita jonoon tulee n. 

400 potilasta joka kuukausi. Keskeytyneiden hoitojen sumautumisen takia 

uusia kiireettömän hoidon potilaita jonosta ei voida ottaa hoitoon.  

 

Palveluseteliä on käytetty päivystyksen jatkohoitoihin ja äkillisten paikan 

lohkeamisien hoitoon. Palvelusetelien jakaminen keskeytettiin koronaepi-

demian kriittisimmäksi ajaksi keväällä ja tämän takia loppukesästä palvelu-

setelimäärärahaa oli loppuvuodelle 2020 jäljellä yli 300 000 euroa.  

 

Patoutunutta hoidon tarvetta on mahdollista purkaa palvelusetelillä, jolla 

ostetaan potilaan tarvitsema kokonaishoito suun terveydenhuollon tutki-

muksen perusteella tehdyn hoitosuunnitelman mukaan palveluntuottajilta. 

Potilas saa tarvitsemansa hoidon suun terveydenhuollon asiakasmaksujen 

mukaan. Hoidon kokonaishinta lasketaan perusturvan ja terveydenhuollon 

lautakunnan päättämän kokonaishoidon palveluseteliarvon perusteella, jo-

ka on yhden pinnan paikan hinta (SFA10). Muiden toimenpiteiden hinta 

määräytyy Suomen hammaslääkäriliiton kerrointaulukon mukaan.  

 

Vertailua varten voimassa olevan lohkeamapalvelusetelin arvo on 65€ si-

sältäen pienen tutkimuksen ja puudutuksen, jolloin potilaan maksama hinta 

vaihtelee palveluntuottajittain 15€- 30€.  

 

Kokonaishoitoa ostetaan niiltä palveluntuottajilta, jotka hyväksyvät peru-

tusturvan ja terveyslautakunnan päättämän kokonaishoidon palvelusetelin 

arvon ja siitä muodostetun hinnaston sekä suun terveydenhuollon tekemän 

potilaskohtaisen hoitosuunnitelman kokonaishoidon pohjaksi. 

 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys  Ylihammaslääkäri Maija Rajamaa: 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää, että  

 

- Kuopion kaupungin suun terveydenhuollossa laajennetaan palvelu-

setelin käyttöä koskemaan potilaan hoitosuunnitelman mukaista ko-

konaishoitoa vuoden 2020 loppuun ja  
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- kokonaishoidossa palvelusetelin arvo on (SFA 10) 65€.  

  

 

 

 Valmistelija  

Maija Rajamaa puh.  044 718 6601 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus  

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy ylihammaslääkärin esityksen. 

 

 

Päätös Merkittiin, että vastaava hammaslääkäri Tiina Haataja oli kokouksessa läs-

nä klo 17.29 – 17.35 tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan. 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen. 
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